Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об отчете председателя  постоянной комиссии

Совета по социально-гуманитарным вопросам,

охране правопорядка     о деятельности постоянной

комиссии

            В соответствии со ст.15, 22 «Положения о постоянных комиссиях Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» , рассмотрев отчет о деятельности постоянной  комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка , Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Отчет председателя комиссии о деятельности постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка  принять к сведению.

2. Рекомендовать комиссии шире информировать население о своей деятельности через средства массовой информации.

3. Поручить членам комиссии обеспечить контроль над выполнением принятых решений Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Председателю комиссии информировать президиум Совета о выполнении данного решения в декабре 2007 года.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов

г.Стерлитамак

21 декабря 2006 года

№ 18/18з